
UCHWAŁA NR XIV.145.2019
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetu Gminy Halinów,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Dział Rozdział § Treść
Kwota wydatków 

niewygasających

Jednostka organizacyjna 

realizująca wydatki

Ostateczny termin 

realizacji 

wydatków

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 670,00 - -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 670,00 - -

6060 Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów 23 530,00
Urząd Miejski                    

w Halinowie
2020-06-30

6050
Projekt budowy sieci wodociągowej do ul. Wyszyńskiego w Długiej Szlacheckiej od 

ul. Orlej
22 140,00

Urząd Miejski                    

w Halinowie
2020-06-30

600 Transport i łączność 89 500,00 - -

60016 Drogi publiczne gminne 89 500,00 - -

6050 Przebudowa ul. Polnej w Długiej Kościelnej i Kazimierowie 30 000,00
Urząd Miejski                    

w Halinowie
2020-06-30

6050 Przebudowa ul. Bema w Halinowie od ul. Kościuszki do ul. Paderewskiego 30 000,00
Urząd Miejski                    

w Halinowie
2020-06-30

6050
Odbudowa obiektu mostowego przez rzekę Długą zlokalizowanego w ciągu drogi 

gminnej nr 220408W ul. Wschodnia w m. Długa Szlachecka
29 500,00

Urząd Miejski                    

w Halinowie
2020-06-30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 980,00 - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154 980,00 - -

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, 

Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, Budziska, Józefin, Halinów, 

Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik oraz Cisie

154 980,00
Urząd Miejski                  

w Halinowie
2020-06-30

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2019 roku wraz z planem finansowym i terminem wykonania wydatków

Załącznik Nr 1                                                                                                                     

do Uchwały Nr XIV.145.2019                                                                     

Rady Miejskiej w Halinowie                                                     

z dnia 30 grudnia 2019 r.

wydatki majątkowe



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 183,20 - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 183,20 - -

6050 Zagospodarowanie terenu przy działce nr 24/2 w Michałowie 7 183,20
Urząd Miejski                  

w Halinowie
2020-06-30

297 333,20 - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 920,00 - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 920,00 - -

4390

Opracowanie operatu wodnoprawnego dla uzyskaniapozwolenia wodnoprawnego w 

zakresie usług wodnych dla oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej, Gmina 

Halinów

4 920,00
Urząd Miejski                  

w Halinowie
2020-06-30

4 920,00 - -

302 253,20 - -

Razem wydatki bieżące

Razem

Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków niewygasających z upływem tegoż roku
budżetowego.

Łącznie z wykazem wydatków należy ustalić plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji
budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

W załączniku nr 1 do uchwały ujęto zadania inwestycyjne, dla których zawarto umowy w sprawie
zamówienia publicznego z wykonawcami, natomiast z przyczyn niezależnych od zamawiającego nie mogą być
one zrealizowane do końca roku budżetowego.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały.




